
+ 921 mètres en  68 km (moyenne : 21.2)

C.du PAVILLON    6  68  755  113 1.9 19.5  18  3.12   
RANCHAL SO       5  62  642    0 0.0 28.6  11  2.54   
Col de FAVARDY   2  57  856   74 3.7 13.9   9  2.43   
X782             4  55  782  264 6.6 10.3  23  2.35   
St-NIZIER AZERGU 8  51  518   29 0.4 20.2  24  2.12   
GRANDRIS         7  43  489    0 0.0 32.8  13  1.48   
C.dela CAMBUSE   5  36  708  225 4.5 15.2  20  1.35   
TOURNEMIDI       3  31  483    0 0.0 25.2   7  1.15   
MAGNY            4  28  485    0 0.0 34.5   7  1.08   
Col de BURDEL    3  24  679  116 3.9 14.1  13  1.01   
CUBLIZE-Ouest    4  21  563   12 0.3 25.7   9  0.48   
LA CHAPELLE de M 3  17  551    0 0.0 34.2   5  0.39   
LA MONTAGNE      2  14  644   86 4.3 16.0   8  0.34   
MARDORE          7  12  558    2 0.0 26.6  16  0.26   
COURS-la-VILLE   5   5  556    0 0.0 28.6  11  0.11   

0.23 m/s asc.   km cum  alt  ± H  %  km/h min  H.mn  19/5/2016 - Burdet-Cambuse-Favardy
C.du PAVILLON    0   0  755

Vent 5 km/h NO - Coef.res.x10000 : 0.18
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Ech.: 1/ 80.000

Yves
Texte tapé à la machine
Ne pas sous-estimer ce petit parcours dont les
accidents de terrain pourraient mettre à mal des 
cyclistes victimes du déjeuner de jeudi midi

Yves
Zone de texte 
Ne pas sous-estimer ce petit parcours dont les
accidents de terrain pourraient mettre à mal des cyclistes victimes du déjeuner de jeudi midi



+1673 mètres en 116 km (moyenne : 20.1)

C.du PAVILLON    5 116  755  166 3.3 13.6  22  5.46   
St-VINCENT REINS 1 111  589   56 5.6 12.3   5  5.24   
PONT-de la-COTE  5 110  533    0 0.0 27.0  11  5.19   
St-BONNET/TRONCY 2 105  695    0 0.0 31.9   4  5.08   
X782 4 103  782  264 6.6  9.6  25  5.04   
St-NIZIER AZERGU 4  99  518  125 3.1 13.9  17  4.39   
LAMURE s/AZERGUE 5  95  393    0 0.0 33.5   9  4.22   
C.+ MONTMAIN     5  90  737   16 0.3 23.3  13  4.13   
C.+ ROSIER 11  85  721  401 3.6 14.8  45  4.00   
QUINCIÉ-en-B     6  74  320    0 0.0 19.9  18  3.15   
BROUILLY 2  68  331    0 0.0 35.5   3  2.57   
Mont-BROUILLY    8  66  472  173 2.2 18.6  26  2.54   
MORGON 2  58  299   14 0.7 23.1   5  2.28   
VILLIE-MORGON    4  56  285    0 0.0 32.5   7  2.23   
CHIROUBLES 4  52  390   88 2.2 17.2  14  2.16   
FLEURIE 3  48  302    0 0.0 40.0   4  2.02   
+ 484 3  45  484    0 0.0 27.4   7  1.57   
Col de DURBIZE   2  42  543   47 2.4 16.6   7  1.51   
Col du TRUGES    4  40  496    0 0.0 41.2   6  1.43   
C. FUT d'AVENAS 10  36  762  140 1.4 22.0  27  1.38   
Col de CRIE 7  26  622    0 0.0 23.6  18  1.10   
CHENELETTE 5  19  661    0 0.0 27.3  11  0.53   
D385-D10 3  14  706    0 0.0 22.5   8  0.42   
Col des AILLETS  2  11  715    0 0.0 34.4   3  0.34   
C.des ECORBANS   3   9  825  183 6.1 10.9  16  0.30   
RANCHAL SO 6   6  642    0 0.0 26.6  14  0.14   

0.21 m/s asc.   km cum  alt  ± H  %  km/h min  H.mn  19/5/2016 - Beaujolais_117
C.du PAVILLON    0   0  755

Vent 5 km/h NO - Coef.res.x10000 : 0.18
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Ech.: 1/140.000

Yves
Texte tapé à la machine
Les neuf cols de ce parcours agité ne doivent
pas inquiéter les cyclistes courageux : c'est ce 
qu'il y a ENTRE LES COLS qui peut faire très mal

Yves
Note
Accepted définie par Yves

Yves
Texte tapé à la machine

Yves
Zone de texte 

Yves
Texte inséré 

Yves
Zone de texte 
Les neuf cols de ce parcours agité ne doivent
pas inquiéter les cyclistes courageux : c'est ce 
qu'il y a ENTRE LES COLS qui peut faire très mal



+1423 mètres en  87 km (moyenne : 19.8)

C.du PAVILLON    5  87  755  166 3.3 13.6  22  4.24   
St-VINCENT REINS 3  82  589  104 3.5 13.6  13  4.01   
MAGNY            2  79  485    0 0.0 35.6   3  3.48   
MEAUX-l-MONTAGNE 1  77  653    0 0.0 36.1   2  3.45   
MEAUX-la M.Est   6  76  732  243 4.0 12.7  28  3.43   
GRANDRIS         4  70  489  138 3.5 13.4  18  3.15   
CHAMBOST-ALLIERE 9  66  351    0 0.0 27.2  20  2.57   
Col du JONCIN    2  57  698    0 0.0 20.1   6  2.37   
Col du CHATOUX  11  55  704  419 3.8 14.0  47  2.31   
TERNAND -D385   10  44  285    0 0.0 34.8  17  1.44   
C.dela + de THEL 7  34  650    0 0.0 28.9  15  1.26   
C.la + de l'ORME 3  27  727    0 0.0 30.3   6  1.12   
C.+ des FOURCHES 5  24  776  188 3.8 15.1  20  1.06   
Les QUATRE VENTS 4  19  588  165 4.1 15.5  15  0.46   
Le BANCILLON     3  15  423    0 0.0 25.3   7  0.31   
CUBLIZE          1  12  462    0 0.0 28.7   2  0.24   
TOURNEMIDI       3  11  483    0 0.0 24.5   7  0.21   
MAGNY            3   8  485    0 0.0 34.0   5  0.14   
St-VINCENT REINS 5   5  589    0 0.0 34.2   9  0.09   

0.21 m/s asc.   km cum  alt  ± H  %  km/h min  H.mn  20/5/2016 - Ternand
C.du PAVILLON    0   0  755

Vent 5 km/h NO - Coef.res.x10000 : 0.18
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Ech.: 1/120.000

Yves
Zone de texte 
Voici un joli parcours "en lasso" qui va nous valoir encore 5 ou 6 cols sans grande difficulté. Mais les jambes ne sont plus ce qu'elles étaient jeudi



+1043 mètres en  62 km (moyenne : 20.3)

C.du PAVILLON    6  62  755  113 1.9 18.7  19  3.03   
RANCHAL SO       2  56  642    0 0.0 29.4   4  2.44   
RANCHAL          2  54  716    0 0.0 35.8   3  2.40   
C.des ECORBANS   2  52  825  110 5.5 11.8  10  2.37   
Col des AILLETS  5  50  715   57 1.1 21.6  14  2.26   
PROPIERES        5  45  658    0 0.0 31.4  10  2.13   
Col de PATOUX    5  40  910  168 3.4 16.6  18  2.03   
C. CHAMP de JUIN 2  35  742   92 4.6 14.6   8  1.45   
St-IGNY Est      6  33  650  177 3.0 18.0  20  1.37   
VERS (D52)       2  27  473    0 0.0 32.9   4  1.17   
Col de la CÉPÉE  8  25  577  173 2.2 18.1  26  1.13   
CHAUFFAILLES     6  17  404  104 1.7 16.6  22  0.47   
BELMONTdelaLOIRE 6  11  300    0 0.0 34.5  10  0.25   
C.dela BUCHE     2   5  683   49 2.5 15.0   8  0.15   
La-VILLE         3   3  634    0 0.0 27.5   7  0.07   

0.21 m/s asc.   km cum  alt  ± H  %  km/h min  H.mn  20/5/2016 - Chauffailles 62
C.du PAVILLON    0   0  755

Vent 5 km/h NO - Coef.res.x10000 : 0.18
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Ech.: 1/110.000

Yves
Zone de texte 
Un parcours du dimanche avant la messe, histoire de glaner quatre cols de plus

Yves
Texte tapé à la machine
Un parcours du dimanche avant la messe, histoire de glaner quatre cols de plus




